
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 2 «Рябинка» поселка Мостовского 

муниципального образования Мостовский район,  

(МБДОУ детского сада комбинированного вида №2 «Рябинка» поселка 

Мостовского) 

 

ПРИКАЗ 

От 06.09.2021 года                                                                    № 134/1 

пгт. Мостовской 

 
«О назначении ответственных лиц за размещение в сети Интернет 

информации об образовательном учреждении» 

 

В соответствии с Федеральным Законом РФ от 29.12.2012 года № 273-Ф3 

«Об образовании», Постановлением Правительства РФ от 10 июля 2013 г. N 582 

«Об утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной 

организации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и 

обновления информации об образовательной организации» (с изменениями и 

дополнениями), приказ федеральной службы по надзору в сфере образования и 

науки «Об утверждении Требований к структуре официального сайта 

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети 

"Интернет" и формату представления информации» от 14 августа 2020 года N 

831(с изменениями на 9 августа 2021 года), Приказом Рособрнадзора от 

29.05.2014 N 785 "Об утверждении требований к структуре официального сайта 

образовательной организации в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет» и формату представления на нем информации», п р и к а з ы в а ю: 

1. Считать сайт, открытый по адресу: www.dou2.most.kubannet.ru 

(рябинка.дети) официальным сайтом МБДОУ детского сада комбинированного 

вида №2 «Рябинка» поселка Мостовского. 

2. Назначить ответственным старшего воспитателя Дятлову Алину 

Анатольевну (модератор сайта), за своевременное размещение и обновление 

информации в сети Интернет о МБДОУ детского сада комбинированного вида 

№2 «Рябинка» поселка Мостовского. 

3. Назначить ответственными: 

за своевременную сдачу информации о деятельности возрастных групп 

воспитателей: Птухину Светлану Михайловну, Залозную Людмилу Николаевну, 

Дернину Дарью Игоревну, Конареву Дарью Сергеевну, Фодченко И.Ф., 

Гедугошеву О.М. 

за своевременную сдачу информации о мероприятиях, проводимых в дет-

ском саду старшего воспитателя Дятлову А.А. 

4.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 Заведующий                                                                             О.А.Дьякова 

http://www.dou2.most.kubannet.ru/

		2022-04-14T09:38:02+0300
	МБДОУ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №2 "РЯБИНКА" ПОСЕЛКА МОСТОВСКОГО
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




